

Flow Design ApS

Hvedevej 36, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 88 46 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flow Design ApS Hvedevej 36 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 88 46 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Flow Design Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive håndværks- og produktionsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532.219 kr. mod 175.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.711 kr. mod -174.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	532.219	175.503
1 Personaleomkostninger	-304.582	-310.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.508	-60.028
Resultat før finansielle poster	139.129	-194.895
Øvrige finansielle omkostninger	-23.856	-22.453
Resultat før skat	115.273	-217.348
Skat af årets resultat	-28.562	42.593
Årets resultat	86.711	-174.755
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-174.755
Disponeret i alt	86.711	-174.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.246.887	1.259.808
Produktionsanlæg og maskiner	235.377	230.801
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.961	179.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.625.225</u>	<u>1.670.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.625.225</u>	<u>1.670.233</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	66.667	0
Tilgodehavender i alt	66.667	0
Likvide beholdninger	266.933	515.996
Omsætningsaktiver i alt	<u>333.600</u>	<u>515.996</u>
Aktiver i alt	<u>1.958.825</u>	<u>2.186.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	552.182	465.471
Egenkapital i alt	677.182	590.471
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.931	62.369
Hensatte forpligtelser i alt	90.931	62.369
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	720.225	773.937
Langfristede gældsforpligtelser i alt	720.225	773.937
Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	52.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	269.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.218	295.600
Anden gæld	119.269	142.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.487	759.452
Gældsforpligtelser i alt	1.190.712	1.533.389
Passiver i alt	1.958.825	2.186.229
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	640.226	250.000	1.015.226
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.755	0	-174.755
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	465.471	0	590.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.711	0	86.711
	125.000	552.182	0	677.182

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	304.905
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.465
	<u>304.582</u>	<u>310.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	773.225	825.937
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.000	-52.000
	<u>720.225</u>	<u>773.937</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>505.000</u>	<u>558.000</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 773 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.247 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmidler og inventar	143 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	235 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en årlig leasingydelse på 132 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restydelse på 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flow Design Holding ApS, CVR-nr. 28 88 45 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
